Página 1/1 © Luis Alejandro Hernández Rojas 2026
BATERÍA UPS PARA ACCESO 12V AX-UPS12V PARA SERIE
ONE
Ficha Técnica
Modelo AX-UPS12V
Fabricante axceze
Dimensiones: 110 x 50 x 25mm +
500mm de cable para conexión
Led: Rojo : En carga , Verde: Carga
completa
Tiempo de descarga: 2horas*
Tiempo de carga: >3horas
Energía de salida: 7 ~ 8.4V - 1A
Energía de entrada: 12V - 1.5A
Certficaciones.- CE, GS, UL, CCC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)